PA 12 HIPHL MB-LONGLIFE®
Tuyau linéaire flexible en PA 12 HIPHL plastifié, stabilisé à la lumière et à la chaleur
pour applications industrielles et automobiles.
CARATTERISTICHE
Les tuyaux pétrochimiques flexibles linéaires PA 12 HIPHL sont la solution la plus
répandue lorsque l'application nécessite flexibilité, résistance aux températures, aux
agents atmosphériques, aux huiles et à l'hydrolyse. Ses excellentes propriétés
mécaniques et chimiques lui permettent d'être utilisé dans de nombreuses
applications industrielles et automobiles. Ce produit entre pleinement dans la série de
produits MB-LONGLIFE®. Cela inclut les produits que MEBRA a sélectionnés pour
couvrir la majorité des besoins industriels. Ces tubes sont fabriqués à partir de
polyamide plastifié flexible 12 HIPHL, stabilisé à la lumière et à la chaleur, pour
répondre à la réglementation DIN 73378/74324.
SECTORS
INDUSTRIEL AUTOMOTIVE
REFERENCE STANDARDS
DIN 74324 DIN 73378
APPLICATIONS
L'AUTOMATISATION INDUSTRIELLE VIDE
DES MACHINES-OUTILS ROBOTIQUE
RÉSISTANCE CHIMIQUE LIGNES ANTIPARASITAIRES
TRANSFERT DE DÉRIVÉS PÉTROLIERS SYSTÈME D'EMBRAYAGE
SYSTÈME DE FREINAGE DE REMORQUE/D'ENTRAÎNEMENT RÉSISTANCE À L'HYDROLYSE
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
1/3
/fr/products/search
/fr/products/search
/fr/products/search
/fr/products/search
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
Products
Code Diametro int
Diametro
est
Spessore
Raggio
minimo di
curvatura
Pressione
di esercizio
(23°C)
COLORI.
PA2X4 2 mm 4 mm 1 mm 15 mm 44 BAR N BS A R T V
PA2.5X4 2.5 mm 4 mm 0.75 mm 15 mm 30 BAR N BS A S R T
PA2.7X4 2.7 mm 4 mm 0.65 mm 20 mm 25 BAR N BS A R T V
PA3X5 3 mm 5 mm 1 mm 20 mm 33 BAR N A T
PA3X6 3 mm 6 mm 1.5 mm 20 mm 44 BAR N R T
PA4X6 4 mm 6 mm 1 mm 30 mm 26 BAR N BS A S R AR G T V VC
PA4.35X6.35 4.35 mm 6.35 mm 1 mm 30 mm 24 BAR N VS A GR M BL T
PA5X8 5 mm 8 mm 1.5 mm 30 mm 30 BAR N BS A R T
PA6X8 6 mm 8 mm 1 mm 50 mm 19 BAR N BS A R G T V
PA7X10 7 mm 10 mm 1.5 mm 50 mm 23 BAR N A T
PA7.5X10 7.5 mm 10 mm 1.25 mm 60 mm 19 BAR N A T
PA8X10 8 mm 10 mm 1 mm 80 mm 14 BAR N BS A R G T V
PA9X12 9 mm 12 mm 1.5 mm 75 mm 19 BAR N BS A R G T V
PA10X12 10 mm 12 mm 1 mm 115 mm 12 BAR N BS A R G T
PA10X14 10 mm 14 mm 2 mm 75 mm 22 BAR N A T
PA11X14 11 mm 14 mm 1.5 mm 100 mm 16 BAR N A R T
PA12X14 12 mm 14 mm 1 mm 155 mm 10 BAR N BS A R G T
PA12X15 12 mm 15 mm 1.5 mm 115 mm 14 BAR N A R G T
2/3
PRESSION / TEMPÉRATURE
Températures de fonctionnement : de -40°C à 80°C
Coefficient de sécurité sur la pression d'éclatement: 3:1
Sur le côté : Graphique de la perte de charge exprimée en % en fonction de la
température
20°C 100
30°C 87
40°C 76
50°C 65
60°C 58
70°C 52
80°C 46
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
Code Diametro int
Diametro
est
Spessore
Raggio
minimo di
curvatura
Pressione
di esercizio
(23°C)
COLORI.
PA12X16 12 mm 16 mm 2 mm 95 mm 19 BAR
N A T
PA12.5X15 12.5 mm 15 mm 1.25 mm 140 mm 12 BAR N BS A T
PA13X16 13 mm 16 mm 1.5 mm 130 mm 13 BAR N A T
PA14X16 14 mm 16 mm 1 mm 205 mm 8 BAR N T
PA14X18 14 mm 18 mm 2 mm 125 mm 16 BAR N T
PA15X18 15 mm 18 mm 1.5 mm 170 mm 12 BAR N T
PA18X22 18 mm 22 mm 2 mm 185 mm 13 BAR N A T B
PA19X22 19 mm 22 mm 1.5 mm 255 mm 9 BAR A T
3/3